
 

 

 

Poz. 59 

UCHWAŁA NR 56/2023 

RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie w sprawie powołania członków Wydziałowej Komisji Wyborczej 

na kadencję 2024-2028  

Na podstawie § 97 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190) Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się w skład Wydziałowej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028 

następujące osoby: 

1) dr hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz. - przewodniczący; 

2) dr Anna Dudek; 

3) dr Alina Gerlée;  

4) mgr Joanna Papis; 

5) mgr Ewa Pluta;  

6) Sonia Baranowska - studentka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

 


